Tuchomie ad parochiam Chwaszino, habet 40 mansos, de quibus 28 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 8 gr. 4.

Grosz Catze³⁾ ad parochiam Chwaszino habet 39 mansos, de quibus 18 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geska abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 40 gr., 1 molendinum haereditaria 24 gr. Summa facit flor. 17 gros. 6.

Lubliewo⁴⁾ villa in qua templum.

Banckaw⁵⁾ ad parochiam Lubliewo habet 38 mansos. Anno 71. Nobilis ac honesta D-na Dorothea Jaczkawen ad suam partem $25\frac{1}{3}$ mansos habet, de quibus $17\frac{1}{3}$ mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 4 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe 12 gr., 1 caupona

1) Miechucin. 2) Chwaszczyn, Kwasin. 3) Kac Wielki, Kaczki Wielkie. 4) Loblau, Lublewo. 5) Bankau, Bąkowo.

annua 12 gr. Nobilis Adrian Jackaw cum suo fratre habet $12\frac{5}{6}$ mansos, de quibus ad praedium $10\frac{1}{2}$ et $\frac{1}{3}$ mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr., 1 mercenarius 12 gr. Summa facit flor. 9 gr. 20.

Klein Goląmbkaw ¹⁾ ad parochiam Lubiewo habet 30 mansos, de quibus 15 mansi sunt vacui. Nobilis ac honesta D-na a Stresin regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 10.

Kollen ²⁾ villa in qua templum habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 19 mansi cum vacuis ad praedium pertinent. Anno 71. Nobilis Ludovicus a Werden regiam contributionem soluit: 17 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 opifices ad 8 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 13 gr. 18.

Doniomirsz ³⁾ (in Mirrachaviensi districtu) ad parochiam Kollen habet 12 mansos. Nobiles Joannes, Albertus, Jacob et Matthias a Doniomirsza regiam contributionem soluunt: 12 mansi ad 12 gr., facit flor. 4 gr. 24.

Klein Mniszaw ⁴⁾ ad parochiam Kollen habet 12 mansos. Nobilis Matthias Mniszewski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Martinus Jadamowski et Albertus Tokarski regiam contributionem soluunt: 4 mansi ad 12 gr. Famatus Theodoricus Lillie civis Gedanensis regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4 gros. 28.

Dobrzewin ad parochiam Kollen habet 16 mansos. Nobilis Georgius Klawinski habet 3 mansos ad 12 gr. Nobilis Adamus Maczkowicz regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Nobilis Felix Dobrzewinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Blasius Marricka regiam contributionem soluit:

¹⁾ Gołębiewko. ²⁾ Kielno, Kolno. ³⁾ Donnemörse, Dołnierz. ⁴⁾ Mniszewko.

3 mansi ad 12 gr. Item 1 mansus vacuus inter illos omnes, de his regiam contributionem soluunt. Summa facit flor. 6 gr. 12.

Kloszaw¹⁾ ad parochiam Kollen habet 60 mansos. Nobilis Wilhelmus a Kempen ad praedium et ovile 20 mansos habet, et 40 mansi sunt vacui, et tamen in animo habet, eos in possessionem, quibusdam dare, sicuti ex parte aliqua coloni quidam in his habitant, 20 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 8.

Wiczlino²⁾ ad parochiam Kollen habet 16 mansos. Nobilis Laurentius Karczin regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis ac honesta domina Hedewich Joannis Karczin relicta vidua regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Zielanka regiam contributionem soluit: 1 mansus 12 gr. Nobilis Jacobus Koszlawski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Jarmuth regiam contributionem soluit: 1 mansus 12 gr. Nobilis Gregorius Zielonka regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Lutki regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit fl. 6 gr. 12.

Varsznio³⁾ ad parochiam Kollen habet 30 mansos, de quibus 19 sunt vacui. Venerabilis Casparus Geska abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 11 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 7 gr. 10.

Bojan ad parochiam Kollen habet 15 zrzebia. Anno 71. Nobilis Ludovicus a Werden regiam contributionem soluit: 15 zrzebia possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 carbonarius 6 gr. Summa facit flor. 10 gr. 28.

Sehefeldt⁴⁾ villa in qua templum habet 40 mansos, de quibus parocha 4 mansos habet et 13 mansi sunt vacui. Anno 71. Nobilis Ludovicus a Werden regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 opifex 8 gr., 8 hortulani ad 4 gr., 3 rotae haereditariae ad molam ad 24 gr., qui vinum adustum vendit 6 gr., ahenum vini adusti 12 gr. Summa facit flor. 19 gr. 20.

1) Klosowo. 2) Wiślin. 3) Warzno. 4) Seefeld.

Schönnewaldt villa in qua templum habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 18 mansi sunt vacui. Anno 71. Nobilis Ludovicus a Werden regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 hortulani ad 6 gr. Summa facit flor. 13 gr. 2.

Przotkaw ¹⁾ villa in qua templum.

Bastenhagen ad parochiam Przotkaw habet 16 $\frac{1}{2}$ mansos. Nobilis Thomas Szokolawski regiam contributionem soluit: 16 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 11.

Koszowie ²⁾ ad parochiam Przotkaw habet 25 mansos. Nobilis Thomas Szokolawski regiam contributionem soluit: 25 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 6 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 50 gr. Summa facit flor. 18 gr. 18.

Klein Kacze villa in qua templum. Nicolaus Tideman civis Gedanensis regiam contributionem soluit: 1 molendinum haereditarium 24 gr., 1 mansus 20 gr. Famatus Martinus a Thorne cum suis sociis regiam contributionem soluit: 3 rotae malleorum ad 30 gr., 2 socii ad 6 gr. Famatus Augustinus Hacke regiam contributionem soluit: 3 rotae malleorum ad 30 gr., 3 socii ad 6 gr., 1 carbonarius 6 gr., 4 jugera agri ad 2 solid. Famatus Joannes Busch regiam contributionem soluit: 3 rotae malleorum ad 30 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 28 gr. Summa facit flor. 12 gr. 22 den. 12.

Swarszino ³⁾ ad parochiam Klein-Catze habet 30 mansos, de quibus 15 mansi vacui sunt. Famatus Augustinus Hacke, Heinrich Brewicz, Martinus a Thorn regiam contributionem soluunt: 15 mansi ad 20 gr. Summa facit flor. 10.

Kolliepka ad parochiam Klein Catze habet 23 mansos, de quibus nobilis Andreas Knibawski 11 $\frac{1}{2}$ mansos habet. Nobilis Andreas Knibawski ad praedium 6 mansos habet regiam contributionem soluit: 5 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad

¹⁾ Przodkowo. ²⁾ Kosowo. ³⁾ Swarzan, Swarzewo.

4 gros., 1 caupona haereditaria 20 gros., czopowe 30 gros. Nobilis Bartholomaeus Przeorski et Golembewski fratres, habent 11¹/₂ mansos, regiam contributionem soluunt 11¹/₂ mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 6 gr., 1 sartor 8 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Czopowe Nicolai Donner ad 8 gr. (flor. 8 gr. 20), 1 qui cibarias et alias res vendit 6 gr., qui vinum adustum vendit 6 gr., 1 hortulanus 6 gr. Item in eo loco sunt rotae malleorum et etiam molendina, de quibus dimidia pars ad regiam pertinent, altera vero pars ad praenominatos nobiles regiam contributionem soluunt: 3 rotae malleorum Heinrici Brewicz ad 30 gr. (flor. 3), 3 socii ad 6 gr., 6 jugera agri ad 2 solid., 3 rotae malleorum Simonis Nietagk ad 30 gr. (flor. 3), 3 socii ad 6 gr., 2 rotae haereditariae ad molam Heinrici Brewicz ad 24 gr. Summa facit flor. 33 gr. 10.

Oliwa monasterium. Venerabilis Casparus Geskaw regiam contributionem soluit: 5 opifices ad 8 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr., 1¹/₂ mansi ad 20 gr., 3 rotae malleorum Matthei Huck ad 30 gr., 2 socii ad 6 gr., 1 mansus 20 gr. Summa facit flor. 9 gr. 26.

Brzieszno ¹⁾ ad parochiam Oliwensem. Venerabilis Casparus Geskaw regiam contributionem soluit: 2 mansi sculteti ad 20 gr., 22 piscatores ad 8 gr., 5 inquilini ad 12 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 40 gr., 22 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 14 gr. 4.

Streisz ²⁾ ad parochiam Olivensem habet 38 mansos. Venerabilis Casparus Geska abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 28 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe Nicolaus Kolbergk 40 gr. Prudentiss. Joannes Schachtman senator civitatis Gedanensis regiam contributionem soluit: 2 rotae malleorum ad 30 gr., 1 socius 6 gr. Famatus Jacobus Schelle regiam contributionem soluit: 1 mola in qua ligna scinduntur cum 2 rotis ad 12 gr., 1 socius 1 gr. Honestus Paulus Montag regiam contributionem soluit:

¹⁾ Brzeźno, Brösen. ²⁾ Strzyż.

2 rotae malleorum ad 30 gr., 2 socii ad 12 gr. Honestus Ciriacus Lubner regiam contributionem soluit: 2 rotae malleorum ad 30 gr., 1 jugera agri 2 solid. Nobilis Joannes Loytze regiam contributionem soluit: 5 rotae molendini ad 24 gr., 3 jugera prati ad 2 solid., 5 opifices ad 8 gr., 7 socii ad $\frac{1}{2}$ gr., 1 mola fullo-
nia 24 gr. Nobilis Reinholt Moller regiam contributionem soluit: 3 rotae malleorum ad 30 gr., 2 socii ad 6 gr., 5 opifices ad 8 gr., 2 mansi ad 20 gr., 2 socii opificum ad $\frac{1}{2}$ gr. Summa facit flor. 47 gr. 22 denar. 3.

Jalatkowo ad parochiam Olivensem. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 20 piscatores ad 8 gr., 20 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 10.

Hamer ad parochiam Olivensem. Nobilis Joannes Conrad regiam contributionem soluit: 6 rotae malleorum ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., 8 opifices ad 8 gr., 4 socii opificum ad 1 gr., 6 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 14 gros. 8.

Szopot ad parochiam Olivensem habet 30 mansos, de quibus 10 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 20 mansi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 4 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 15 gr. 6.

Barnowicz ¹⁾ ad parochiam Olivensem habet 50 mansos, de quibus 15 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 35 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 23 gr. 10.

Witstock ad parochiam Olivensem.

Sandt Krug ⁴⁾ ad parochiam Olivensem. Famatus Gotschalck Zimmerman regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 1 gr. 10.

¹⁾ Barnewitz, Barnowiec. ²⁾ Sandkrug, Rzym.

West Krug ad parochiam Olivensem. Anno 71. Famatus Israel Jaska regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe ad 18 gr. (flor. 3 gr. 10). Summa facit flor. 5 gr. 2.